АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.12.2021 г.                                   с. Веселовское                                        № 91-р
Об утверждении списка муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год

На основании Распоряжения администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 08.09.2021 года за № 60-р
«О плане противодействия коррупции в Веселовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области на 2021-2024 годы»
1. Утвердить список муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, которые обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста Кривогубову Е.Л.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                 А.Л. Королев
Кривогубова
53-059
Приложение
к распоряжению № 91-р
от 27.12.2021 года.
С П И С О К

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, которые обязаны представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Королев Алексей Леонидович
	Глава Веселовского сельсовета

	2
	Бережная Галина Сергеевна
	Специалист 1 разряда

	3
	Гаптарь Ольга Владимировна
	Специалист 1 разряда

	4
	Шандра Михаил Алексеевич
	Специалист 1 разряда

	5
	Виноградова Наталья Анатольевна
	Специалист 1 разряда

	6
	Кривогубова Елена Лейболтовна
	Специалист 1 разряда

	7
	Бурьба Екатерина Александровна
	Специалист 2 разряда